
  

 

PŘÍLOHA Č. 3 PROGRAMU NFV Z FRB OBCE CHLEBIČOV 
Hodnoticí kritéria pro žádosti o přidělení návratné finanční výpomoci z Fondu rozvoje bydlení obce Chlebičov  

pro rok 2020 

Obec Chlebičov, Hlavní 65, 747 31 Chlebičov 

tel.: +420 553 764 560 / e-mail: obec@chlebicov.cz / www.chlebicov.cz 

 

 

Zastupitelstvo obce Chlebičov schválilo na svém 11. zasedání dne 25. 11. 2019 pod usnesením 

č. 141/11 tuto Přílohu číslo č. 3 Programu rozvoje bydlení obce Chlebičov na poskytnutí návratných 

finančních výpomocí (dále jen „NFV“) vlastníkům obytných budov nebo bytových jednotek na území 

obce Chlebičov pro rok 2020. Tato příloha upravuje hodnoticí kritéria  

pro žádosti o přidělení NFV z Fondu rozvoje bydlení obce Chlebičov (dále jen „FRB“) pro rok 2020.  

Hodnoticí kritéria pro žádosti o přidělení návratné finanční výpomoci z Fondu 

rozvoje bydlení obce Chlebičov pro rok 2020 

Žádosti o podporu budou zkontrolovány a vyhodnoceny Stavební komisí a FRB obce Chlebičov. 

Následně bude vyhodnocení programu předloženo starostce, která předloží  

ke schválení konečný návrh na přidělení návratných finančních výpomocí (dále jen „NFV“) z Fondu 

rozvoje bydlení (dále jen „FRB“) obce Chlebičov na nejbližším zasedání Zastupitelstva obce Chlebičov. 

1. Formální správnost 

Ověření, zda byly dodrženy formální náležitosti podání žádosti (článek 4 schválených Zásad 

tvorby a čerpání finančních prostředků z FRB obce Chlebičov na poskytnutí NFV vlastníkům 

obytných budov nebo bytových jednotek na území obce Chlebičov pro rok 2020). 

      Formální ověření správnosti žadatelů o přidělení NFV z rozpočtu 

obce Chlebičov 

Splněno 

(ano/ne) 
Poznámka 

Formální náležitosti doručení   

1. Žádost byla doručena v termínu (zveřejněno na základě výzvy  

k předkládání žádosti o přidělení NFV na úřední desce obce Chlebičov). 

 

 

 

 

Formální náležitosti obsahové   

2. Je předložena kompletní žádost ve všech svých částech, na základě řádně 

předloženého a vyplněného formuláře a jeho povinných příloh zveřejněných 

ve výzvě k předkládání žádosti o NFV z FRB a dále v souladu s článkem 4 

schválených Zásad tvorby a čerpání finančních prostředků z FRB obce 

Chlebičov na poskytnutí NFV vlastníkům obytných budov nebo bytových 

jednotek na území obce Chlebičov pro rok 2020. 

 

 

 

 

 

Žádost včetně povinných příloh je předložena v jednom listinném provedení 

a podepsána oprávněným žadatelem, v případě SJM – společného jmění 

manželů – oběma žadateli (v případě dodání min. 5 ks fotografií mohou být 

tyto předloženy i na DVD, CD, USB flash disku nebo jiném nosiči, kdy tento 

nosič bude žadateli po zpracování fotografii neprodleně vrácen). 

 

 

 

 

 

Výsledek ověření dodržení formálních náležitostí podání žádosti 

(Splněno / Nesplněno – vyřazeno) 

 

 

 

 

 

   

V případě nedodržení formálních náležitostí podle zveřejněné výzvy k předkládání žádostí  

o přidělení NFV z FRB obce Chlebičov na úřední desce obce Chlebičov a v souladu se schváleným 

Zásad tvorby a čerpání finančních prostředků z FRB obce Chlebičov na poskytnutí NFV vlastníkům 

obytných budov nebo bytových jednotek na území obce Chlebičov pro rok 2020, bude žádost 

vyřazena bez dalšího hodnocení.  

 

mailto:obec@chlebicov.cz


  

 

PŘÍLOHA Č. 3 PROGRAMU NFV Z FRB OBCE CHLEBIČOV 
Hodnoticí kritéria pro žádosti o přidělení návratné finanční výpomoci z Fondu rozvoje bydlení obce Chlebičov  

pro rok 2020 

Obec Chlebičov, Hlavní 65, 747 31 Chlebičov 

tel.: +420 553 764 560 / e-mail: obec@chlebicov.cz / www.chlebicov.cz 

 

 

2. Přípustnost žadatelů o přidělení NFV z FRB obce Chlebičov  

 

      Ověření, zda žadatelé a jejich projekty splňují kritéria pro podávání 

žádostí o přidělení NFV z FRB obce Chlebičov 

Splněno 

(ano/ne) 
Poznámka 

1. Připravovaný projekt je v souladu s cílem vyhlášené výzvy k předkládání 

žádosti o přidělení NFV z FRB obce Chlebičov a v souladu s článkem 3 

schválených Zásad tvorby a čerpání finančních prostředků z FRB obce 

Chlebičov na poskytnutí NFV vlastníkům obytných budov nebo bytových 

jednotek na území obce Chlebičov pro rok 2020 a jejich příloh. 

 

 

 

 

2. Žadatelem je subjekt přijatelný z hlediska vymezení příjemců podpory 

dle přílohy č. 1 schválených Zásad tvorby a čerpání finančních prostředků z 

FRB obce Chlebičov na poskytnutí NFV vlastníkům obytných budov nebo 

bytových jednotek na území obce Chlebičov pro rok 2020.  

 

 

 

 

3. Všechny přílohy k žádosti podle článku 4, odst. 6 schválených Zásad 

tvorby a čerpání finančních prostředků z FRB obce Chlebičov na poskytnutí 

NFV vlastníkům obytných budov nebo bytových jednotek na území obce 

Chlebičov pro rok 2020, jsou v souladu s vyhlášenou výzvou k předkládání 

žádostí o přidělení NFV z rozpočtu obce Chlebičov. 

 

 

 

 

 

 

4. Orientační vyčíslení nákladů stavební akce žadatele o přidělení NFV 

z FRB obce Chlebičov je srozumitelně a jasně popsáno a celkový součet 

nákladů je správně vyčíslený. 

  

Výsledek ověření přípustnosti žadatelů a projektů  

(Splněno / Nesplněno – vyřazeno) 

 

 

 

 

 

Při nesplnění kterékoli z výše uvedených podmínek bude žádost vyřazena z dalšího posuzování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obec@chlebicov.cz


  

 

PŘÍLOHA Č. 3 PROGRAMU NFV Z FRB OBCE CHLEBIČOV 
Hodnoticí kritéria pro žádosti o přidělení návratné finanční výpomoci z Fondu rozvoje bydlení obce Chlebičov  

pro rok 2020 

Obec Chlebičov, Hlavní 65, 747 31 Chlebičov 

tel.: +420 553 764 560 / e-mail: obec@chlebicov.cz / www.chlebicov.cz 

 

 

Vyhodnocení kvality žádostí a projektů 

Hodnocení kvality žádostí o přidělení NFV z rozpočtu obce Chlebičov pro rok 2020  

PROGRAM PRO PŘIDĚLENÍ NFV Z FRB OBCE CHLEBIČOV PRO ROK 2020  

– maximálně 26 BODŮ 

 Hodnotitel 

1 
2 

 

Celkové vyhodnocení žádosti o přidělení NFV z FRB obce Chlebičov pro rok 2020 Max. 26 

A) Kolikrát žadatel obdržel v předešlých letech NFV z rozpočtu obce Chlebičov Max. 8 

Kolikrát obdržel žadatel, v případě SJM někdo z žadatelů, v předešlých letech NFV z rozpočtu 

obce Chlebičov – žadatel dosud neobdržel  
8 8 

Kolikrát obdržel žadatel, v případě SJM někdo z žadatelů, v předešlých letech NFV z rozpočtu 

obce Chlebičov – 1x 
6 6 

Kolikrát obdržel žadatel, v případě SJM někdo z žadatelů, v předešlých letech NFV z rozpočtu 

obce Chlebičov – 2x 
4 4 

Kolikrát obdržel žadatel, v případě SJM někdo z žadatelů, v předešlých letech NFV z rozpočtu 

obce Chlebičov – 3x 
2 2 

Kolikrát obdržel žadatel, v případě SJM někdo z žadatelů, v předešlých letech NFV z rozpočtu 

obce Chlebičov – 4x a více krát 
0 0 

B) Kolik žije dětí ve věku do 18 let ve společné domácnosti žadatele (datum 

k rozhodnému určení věku 18 let se stanovuje na poslední den podání žádosti na 

základě vyhlášené výzvy k předkládání žádostí o přidělení NFV z FRB obce Chlebičov) 

Max. 8 

Počet dětí mladších 18 let žijících ve společné domácnosti žadatele (v případě žádosti SJM – 

žadatelů) – počet dětí 4 a více 
8 8 

Počet dětí mladších 18 let žijících ve společné domácnosti žadatele (v případě žádosti SJM – 

žadatelů) – počet dětí 3  
6 6 

Počet dětí mladších 18 let žijících ve společné domácnosti žadatele (v případě žádosti SJM – 

žadatelů) – počet dětí 2 
4 4 

Počet dětí mladších 18 let žijících ve společné domácnosti žadatele (v případě žádosti SJM – 

žadatelů) – počet dětí 1 2 2 

Počet dětí mladších 18 let žijících ve společné domácnosti žadatele (v případě žádosti SJM – 

žadatelů) – počet dětí 0 
0 

0 

C) Výše průměrného měsíčního čistého příjmu žadatele za poslední účetní období  

(v případě žádosti dle SJM – žadatelů - bude příjmem žadatele průměr obou žadatelů) 
Max. 8 

Výše měsíčního průměrného příjmu žadatele ve výši do 10 000 Kč včetně 8 
8 

Výše měsíčního průměrného příjmu žadatele ve výši od 10 001 Kč do 20 000 Kč včetně 6 
6 

Výše měsíčního průměrného příjmu žadatele ve výši od 20 001 Kč do 30 000 Kč včetně 4 
4 

Výše měsíčního průměrného příjmu žadatele ve výši od 30 001 Kč do 40 000 Kč včetně 2 
2 

mailto:obec@chlebicov.cz


  

 

PŘÍLOHA Č. 3 PROGRAMU NFV Z FRB OBCE CHLEBIČOV 
Hodnoticí kritéria pro žádosti o přidělení návratné finanční výpomoci z Fondu rozvoje bydlení obce Chlebičov  

pro rok 2020 

Obec Chlebičov, Hlavní 65, 747 31 Chlebičov 

tel.: +420 553 764 560 / e-mail: obec@chlebicov.cz / www.chlebicov.cz 

 

Výše měsíčního průměrného příjmu žadatele ve výši od 40 001 Kč výše 0 
0 

D) Žadatel je držitelem průkazu mimořádných výhod TP, ZTP nebo ZTP/P nebo je 

uznán příslušným orgánem OSSZ invalidním důchodcem dle I., II. nebo III. stupně 

(nutno doložit při žádosti potvrzení o oprávněnosti výše uvedeného nároku) 

Max. 2 

Žadatel je držitelem průkazu mimořádných výhod ZTP nebo ZTP/P anebo je uznán 

příslušným orgánem OSSZ invalidním důchodcem dle III. stupně 
2 

2 

Žadatel je držitelem průkazu mimořádných výhod TP anebo je uznán příslušným orgánem 

OSSZ invalidním důchodcem dle I. nebo II. stupně 
1 

1 

Žadatel není držitelem žádné výše uvedeného průkazu nebo není uznán příslušným orgánem 

OSSZ invalidním důchodcem dle I., II. nebo III. stupně 
0 

0 

Celkem   

     Bodové ohodnocení celkem (průměr)   

 

Hodnocení žádosti provedou vždy u každého žadatele dva hodnotitelé z řad komise. V případě sporu 

hodnotitelů dle hodnocení dle článku I. formální správnost nebo dle článku II. přípustnost žadatelů  

o přidělení NFV z FRB obce Chlebičov, rozhodne o jejich další přípustnosti předseda Stavební komise  

a FRB obce Chlebičov.  

Celkový počet bodů žadatele se provede průměrem obou hodnotitelů se zaokrouhlením  

na 2 desetinná čísla směrem nahoru.  

Pořadí žádostí stanoví komise a následně doporučí pořadí starostovi a zastupitelstvu obce podle 

nejvyššího bodového příjmu k nejnižšímu. V celkové zprávě budou uvedeni i uchazeči, kteří byli 

vyloučeni z dalšího hodnocení žádostí na základě porušení článku I. formální správnost a podle článku 

II. přípustnost žadatelů o přidělení NFV z FRB obce Chlebičov. V případě rovnosti bodu žadatelů bude 

upřednostněn ten žadatel, který podal žádost o NFV z FRB obce Chlebičov pro rok 2020 na podatelně 

obce Chlebičov dříve. 

O přidělení NFV úspěšným žadatelům rozhodne na základě předloženého návrhu starostky 

Zastupitelstvo obce Chlebičov, které má právo měnit doporučené pořadí Stavební komise  

a FRB. 

Hodnotitel 1:  

 

………………………………..  …………………………….  ……………………………… 

    Jméno, příjmení            Podpis             Počet bodů 

 

Hodnotitel 2:  

………………………………..  …………………………….  ……………………………… 

    Jméno, příjmení            Podpis             Počet bodů 

 

V Chlebičově dne …………………………………... 

mailto:obec@chlebicov.cz

